
Oznaczenie sprawy RDW.KS.2.271.8/17 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
„Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych i cięć technicznych w obrębie koron wybranych drzew przydrożnych rosnących w ciągu drogi wojewódzkiej nr 430  

na terenie działania RDW Kościan” 
(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 48 600,00 zł) 

z dnia 05.02.2018 r. o godz. 1000 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena brutto (C) Czas reakcji (CR) Termin realizacji zamówienia (T) 

1. 
KERRIA Piórkowski spółka jawna 
62-600 Koło, ul. Żeromskiego 80 376 920,00 3 dni 31.05.2018 r. 

2. Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o. o. Sp. K 
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 350 000,00 3 dni 31.05.2018 r. 

3. KOM-SYSTEM ŁUKASZ HARYK 
64-000 Kościan, os. Jagiellońskie 10/1 

46 428,12 3 dni 31.05.2018 r. 

4. 
PPHU GEOINTECH Mariusz Rogal 
Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 44 280,00 3 dni 31.05.2018 r. 

 


